
RANDONNEE   MARINE   CILENTANE
PARTENZA: SALERNO VIA GEN CLARK, 5 - SEDE SIULP

direzione località indicazioni km tot
0 SALERNO VIA G. CLARK, 5 0

0,8 SALERNO VIA G. CLARK, 5 - ROTATORIA DRITTO 0,8
2,5 SALERNO VIA S. ALLENDE - DIRITTO ALLA ROTATORIA 3,3

22,5 CAPACCIO PAESTUM SEGUIRE SP 175 - LITORANEA ALLA ROTATORIA A SINISTRA 25,8
0,6 CAPACCIO PAESTUM SEGUIRE SP 175 LITORANEA - ALL'INCROCIA GIRARE A DESTRA 26,4
1,6 CAPACCIO PAESTUM SEGUIRE SP 175 LITORANEA - AL SEMAFORO DIRITTO 28
2 CAPACCIO PAESTUM SP 175 - VIA LAURA ALLA ROTATORIA GIRARE A SINISTRA 30

1,8 CAPACCIO PAESTUM SP 175 - VIA LAURA - ALL'INCROCIO GIRARE A DESTRA 31,8
1,2 CAPACCIO PAESTUM SP 175 - VIA PORTA MARINA - ALL'INC GIRARE A SINISTRA 33
0,7 CAPACCIO PAESTUM SP 175 - VIA NETTUNO ALL'INC GIRARE A DESTRA 33,7
2,2 CAPACCIO PAESTUM SP 175 - VIA LICINELLA - SVOLTARE A SINISTRA DIR AGROPOLI 35,9
3,7 AGROPOLI SP 278 - ALL'INCROCIO PROCEDERE DIRITTO DIR. AGROPOLI 39,6
2,1 AGROPOLI SS 267 LUNGOMARE DI AGROPOLI - INCROCIO STATUA A DESTRA 41,7
0,6 AGROPOLI SS 267 - VIA PIAVE GIRARE A SINISTRA E SUBITO A DESTRA 42,3
0,2 AGROPOLI SS 267 VIA PIO X - GIRARE A SINISTRA 42,5
0,8 AGROPOLI SS 267 VIA PIO X - ALLA ROTATORIA PROC. DIRITTO 43,3
1,3 AGROPOLI SS 267 BIVIO SUPERSTRADA ALLA ROTATORIA DIRITTO 44,6
6 CASTELLABATE SS. 267 - LOC S. PIETRO A FINE SALITA PROCEDERE DIRITTO 50,6

3,2 S. MARIA C.TE SEGUIRE SS 267 ALLA ROTATORIA A SINISTRA 53,8
0,5 S. MARIA C.TE SEGUIRE SS 267 ALLA ROTATORIA PROCEDERE DIRITTO 54,3
3,5 S. MARCO C.TE SEGUIRE SS 267 ALLA ROTATORIA PROCEDERE DIRITTO 57,8
3,7 MONTECORICE SS 267 - LOC CASA DEL CONTE A SINISTRA INIZIO SALITA 61,5
3,5 MONTECORICE SEGUIRE SS 267 FINE SALITA PROCEDERE 65
2 MONTECORICE SS 267 ALLA ROTATORIA A DESTRA 67

2,5 MONTECORICE SEGUIRE SS 267 AGNONE - PROCEDERE DIRITTO 69,5
5,5 ACCIAROLI SEGUIRE SS 267 - ACCIAROLI BIVIO PROCEDERE DIRITTO 75
8,5 PIOPPI SEGUIRE SS 267 - PIOPPI PROCEDERE DIITTO 83,5
3,2 CASALVELINO MAR SS 267 ALLA ROTATORIA PROCEDERE DIRITTO DIR ASCEA 86,7
2 ASCEA MARINA SP 161 - AL BIVIO GIRARE A DESTRA DIR ASCEA MARINA 88,7

3,3 ASCEA MARINA VIA DI PORTA ROSA - AL BIVIO PROSEGUIRE DIRITTO 92
0,5 ASCEA MARINA PROSEGUIRE DIRITTO VERSO IL CENTRO 92,5
2,5 TIMBRO E RISTORO - ASCEA MARINA – PIAZZALE UFFICIO POSTE - H. 10,23 / H. 14,00 95
1,4 ASCEA MARINA PROCEDERE DIRITTO VERSO USCITA ASCEA MARINA 96,4
3,4 ASCEA MARINA SP 161 - AL BIVIO SVOLTARE A SINISTRA DIR CASALVELINO 99,8
1,8 CASALVELINO MAR ALLA ROTATORIA PRENDERE DIRITTO DIREZ. PIOPPI 101,6
8,5 ACCIAROLI SEGUIRE SS 267 - ACCIAROLI BIVIO PROCEDERE DIRITTO 110,1
5,5 MONTECORICE SEGUIRE SS 267 AGNONE - PROCEDERE DIRITTO 115,6
2,5 MONTECORICE SS 267 ALLA ROTATORIA A SINISTRA 118,1
7,2 MONTECORICE SS 267 - LOC CASA DEL CONTE A FINE DISCESA A SINISTRA 125,3

km parz



3,7 S. MARCO C.TE SEGUIRE SS 267 ALLA ROTATORIA PROCEDERE DIRITTO 129
3,5 S. MARIA C.TE SEGUIRE SS 267 ALLA ROTATORIA PROCEDERE DIRITTO 132,5
0,5 S. MARIA C.TE SS 267 ALLA ROTATORIA A DESTRA 133
3,2 CASTELLABATE SS. 267 - LOC S. PIETRO A FINE SALITA PROCEDERE DIRITTO 136,2
6 AGROPOLI SS 267 BIVIO SUPERSTRADA ALLA GIRARE A DESTRA 142,2
1 AGROPOLI VIA S. PERTINI - ALLA ROTATORIA GIRARE A SINISTRA 143,2

1,8 TIMBRO E RISTORO - AGROPOLI BAR DLF VIA D. ALIGHIERI - H. 11,52 / H. 16,10 145
0,3 AGROPOLI VIA A. DE GASPERI ALLA ROTATORIA GIRARE A SINISTRA 145,3
0,8 AGROPOLI VIA A. DE GASPERI ALL'INCROCIO GIRARE A DESTRA 146,1
2,5 AGROPOLI ALLA FINE DEL LUNGOMARE ALLA ROTATORIA A SINISTRA 148,6
3,7 CAPACCIO PAESTUM SP 175 VIA LICINELLA SVOLTARE A DESTRA E SUBITO A SINISTRA 152,3
2,2 CAPACCIO PAESTUM SP 175 - VIA NETTUNO ALL'INC GIRARE A SINISTRA 154,5
0,7 CAPACCIO PAESTUM SP 175 - VIA PORTA MARINA - ALL'INC GIRARE A DESTRA 155,2
1,2 CAPACCIO PAESTUM SP 175 - VIA LAURA - ALL'INCROCIO GIRARE A SINISTRA 156,4
2 CAPACCIO PAESTUM SP 175 - VIA LAURA ALLA ROTATORIA GIRARE A DESTRA 158,4

1,6 CAPACCIO PAESTUM SP 175 LITORANEA - VIA GREGORIO AL SEMAFORO DIRITTO 160
0,6 CAPACCIO PAESTUM SP 175 LITORANEA - ALL'INCROCIA GIRARE A SINISTRA 160,6
0,5 CAPACCIO PAESTUM SP 175 - LITORANEA ALLA ROTATORIA A DESTRA 161,1

22,5 SALERNO VIA S. ALLENDE - DIRITTO ALLA ROTATORIA 183,6
2,5 SALERNO VIA G. CLARK, 5 - ROTATORIA DRITTO 186,1
0,8 ARRIVO: SALERNO VIA GEN CLARK, 5 - SEDE SIULP - H. 14,00 / H. 22,00 186,9

Emergenze Sanitarie 118 

Comunicare eventuale ritiro via sms indicando nome e cognome al N. 346 3033552
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